



DWÓJECZKA

Podsumowanie



Bezpieczne Wakacje!!!

Z okazji zbliżających się wielkimi krokami Wakacji, chciałabym przypomnieć, aby w ten szczęśliwy okres dbać o swoje bezpieczeństwo. Oczywiście bardzo ważne jest przestrzeganie zasad bezpieczeństwa w różnych lokacjach, w których będzie wypoczywać, czyli na różnych kąpieliskach, basenach, plażach, czy z górach.

Podstawowe zasady można znaleźć w Internecie, dokładnie na stronach internetowych lub ulotkach miejsc, w które się wybieracie.

Nie zapominajmy również o tym, że koniec lekcji online i lekcji zdalnych nie oznacza końca pandemii. Covid 19 (koronawirus) wciąż trwa i to, że w telewizji i w Internecie coraz mniej się o nim mówi, nie znaczy, że znika, a wręcz przeciwnie, jest coraz więcej zarażonych. Oczywiście nie możemy popadać w paranoję i zakładać maseczki w upale, aczkolwiek częste mycie rąk na pewno nie zaszkodzi, tak samo jak używanie żelu antybakteryjnego. Mam nadzieję, że mimo sytuacji panującej na świecie uda nam się spędzić wakacje szczęśliwie i wrócimy po dwóch miesiącach do szkoły a nie przed komputer. Ważne jest to żeby spędzić ten czas na świeżym powietrzu w piękną pogodę z przyjaciółmi lub rodziną, i nie spędzać to przed komputerem, przy którym i tak siedzieliśmy ponad trzy miesiące codziennie ucząc się. Odpocznijmy od Internetu i nauki, oraz cieszymy się możliwością wyjścia z domu!

Wiktoria Jaworska





O MOICH 3 LATACH W "DWÓJECZCE" 3

LATA- ALE TO SZYBKO ZLECIAŁO. PAMIĘTAM, JAK ZACZYNAŁEM SWOJĄ PRZYGODĘ Z JUNIOR-DZIENNIKARSTWEM NA PLATFORMIE YOUNGFACE.TV, GDZIE PISAŁEM RÓŻNE TEKSTY PRASOWE, W WIĘKSZOŚCI RECENZJE. OPRÓCZ SATYSFAKCJI Z ROZWOJU WŁASNEGO JĘZYKA I UMIEJĘTNOŚCI W PISANIU, DAWAŁO TO RÓWNIEŻ MOŻLIWOŚĆ KONKURENCJI Z INNYMI REDAKTORAMI Z POLSKI, CO SPRAWIAŁO, ŻE KAŻDY CHCIAŁ, ABY JEGO ARTYKUŁY BYŁY CIEKAWSZE I BARDZIEJ WARTOŚCIOWE- TAK WŁAŚNIE ZDOBYWAŁEM CORAZ TO NOWE DOŚWIADCZENIA I UMIEJĘTNOŚCI W PRACY REDAKTORA MAGAZYNU SZKOLNEGO.

PO UPŁYWIE ROKU ROZPOCZĄŁEM PRACĘ NA PLATFORMIE JUNIORMEDIA.PL, KTÓRA UMOŻLIWIAŁA REDAGOWANIE NASZEGO MAGAZYNU I UKAZANIE GO NA PAPIERZE. RÓWNIEŻ RÓŻNE KONKURSY ORGANIZOWANE PRZEZ POLSKĄ PRESS, ADMINISTRATORA JUNIOR MEDIA, POZWALAŁY ODKRYWAĆ NOWE NARZĘDZIA I ROZWIĄZANIA POMOCNE W TWORZENIU GAZETY. JEDNYM Z WIĘKSZYCH SUKCESÓW BYŁA WYGRANA KONKURSU NA NAJLEPSZĄ WITRYNĘ INTERNETOWĄ.

PODCZAS PRACY W "DWÓJECZCE" UCZESTNICZYLIŚMY RÓWNIEŻ W WIELU WYJAZDACH M. IN DO PARLAMENTU RP, SIEDZIBY TYGODNIKA OSTROŁĘCKIEGO CZY TEŻ W SPOTKANIU Z TOMASZEM SEKIELSKIM ORAZ WYJAZD DO ŻOR NA LETNIE WARSZTATY DZIENNIKARSKIE, GDZIE SPOTKAŁEM REDAKTORÓW Z CAŁEJ POLSKI. I WŁAŚNIE TAK TO WYGLĄDAŁO. Z BIEGIEM CZASU DO REDAKCJI DOŁĄCZALI NOWI "ADEPCI", A JA ZOSTAŁEM ZASTĘPCĄ RED. NACZELNEGO I TAK DO DNIA DZISIEJSZEGO. PRZYSZEDŁ CZAS, ABY OPUŚCIĆ SZKOŁĘ I "DWÓJECZKĘ". WIELE SIĘ TU NAUCZYŁEM I ZDOBYŁEM NOWĄ WIEDZĘ O PRASIE. WYMIENIAŁEM SIĘ POMYSŁAMI Z INNYMI ORAZ POZNAWAŁEM ICH PUNKT WIDZENIA NA RÓŻNE TEMATY, KTÓRE OPISYWALIŚMY. DOWIEDZIAŁEM SIĘ RÓWNIEŻ WIĘCEJ O PROCESIE POWSTAWANIA MAGAZYNU, A PRZEDĘ WSZYSTKIM ZOBACZYŁEM, JAKA WAŻNA JEST ROLA ZAINTERESOWAŃ W ŻYCIU CZŁOWIEKA. JESTEM PEWIEN, ŻE WSZYSTKO TO, CO ZYSKAŁEM PODCZAS PRACY W "DWÓJECZCE", BĘDZIE PRZYDATNE I POŻYTECZNE W PRZYSZŁOŚCI. Z TEGO MIEJSCA CHCIAŁBYM PODZIĘKOWAĆ PANI BASI SIWEK ZA POMOC W ODNALEZIENIU SIEBIE JAKO REDAKTORA, DOBRE RADY, ZAUFANIE ORAZ MOJEJ POLONISTCE P. ELŻBIECIE WIĘCKOWSKIEJ, ZA WSPARCIE W ROZWIJANIU MOICH PASJI I TALENTÓW. TO BYŁO NIEZAPOMNIANE PRZEŻYCIE. DZIĘKUJĘ RAZ JESZCZE.

MAKS MAŁECKI





Coś letniego i pysznego. Czyli pyszne desery i zabawy na lato!

Pierwszy deser jest dobry zarówno dla przedszkolaków jak i dla starszaków.

Pyszna para owoców, czyli: arbuz i melon.

Sposób wykonania (Pamiętajcie wszystkie desery robimy z rodzicami!):

Myjemy arbuz i melona, obieramy owoce, kroimy, wkładamy do miski po czym blendujemy. Na koniec nasz koktajl wlewamy do kubków.

Po wypiciu koktajlu będziemy mieć więcej sił, aby się bawić (np. z młodszym rodzeństwem). Oto zabawa, która rozweseli najbardziej ponure dziecko tygodnia.

- 1. Najpierw przygotowujemy kolorowe papiery, gumkę recepturkę, brokatowe kleje itp.**
- 2. Następnie wycinamy dowolny kształt np. motylek. To będzie maska super bohatera.**
- 3. Potem robimy dwie dziurki, przekładamy przeciętą gumkę recepturkę i zawiązujemy, tak aby można było założyć ją na głowę.**
- 4. Teraz czas na najlepszą zabawę, czyli ozdabianie maski.**

Maska gotowa! Czas na uratowanie np. pluszowego kotka lub pieska!

Aby zabawa była jeszcze ciekawsza: Możecie np. wziąć klocki LEGO™ Duplo™ i zbudować miasto z wieżowcami, które będziecie ochraniać. Po dobrej zabawie warto coś przekąsić, może coś z galaretką? (Pamiętajcie wszystkie desery robimy z rodzicami!): Myjemy arbuz, kroimy, blendujemy, rozpuszczamy galaretkę, studzimy galaretkę. Przygotowujemy małe szklanki, po czy wlewamy do nich zblendowanego arbuz i galaretkę Na koniec wstawiamy do lodówki i czekamy aż galaretkę się zsiądzie. Czas na trochę ruchu, a mianowicie mówiąc, czas na badmintona! To moja ulubiona gra sportowa! Jest prosta i jest dobra zarówno dla dzieci jak i dla dorosłych. Do gry będą potrzebne: lotki, rakiety (do odbijania lotki), brak wiatru oraz chęć grania. Myślę, że znacie dużo dobrych zabaw na lato. Ale pamiętajcie o bezpieczeństwie, a desery czy jakie kolwiek potrawy przygotowujcie zawsze z rodzicami.

Zyczę wam zdrowia i dobrych spędzonych chwil z rodziną.

Kinga Suchodolska z kl. 4 b

Wakacje

Wakacje ,inaczej mówiąc ferie letnie to ulubiony czas każdego ucznia. Jest to czas wolny od kartkówek, sprawdzianów czy odpowiedzi ustnych.

Wakacje zaczynają się od zakończenia roku szkolnego, a kończą się na rozpoczęciu roku szkolnego. Te wakacje będą inne od tych wcześniejszych, ale mogą być również niezapomniane.

Oto kilka pomysłów:

- przygotuj domowe SPA,**
- obejrzyj swoje ulubione filmy, seriale na które nie było wcześniej czasu,**
- poczytaj książki i komiksy,**
- przygotuj zdrowy koktajl lub sałatkę z owoców albo twoje ulubione danie,**
- zmień swój wygląd: pofarbuj włosy na nietypowy kolor,**
- odśwież swoją garderobę, zrób przemeblowanie w pokoju,**
- możesz również pojeździć na rowerze, hulajnodze, desce czy rolnkach,**
- zasadź roślinę i dbaj o nią, poeksperymentuj, wykonaj doświadczenie.**

Wakacje to czas spotkań ze znajomymi. Można zorganizować piknik.

Wspólnie zrelaksować się w ogrodzie lub na balkonie.

Jednak zawsze należy pamiętać o bezpieczeństwie.

Kinga Staniaszek

DWÓJECZKA

ADRES KORESPONDENCYJNY :

UL. LEŚNA 15 (SZKOŁA PODSTAWOWA- NR 2)

W MAŁKINI, 07-320.

REDAKCJA MŁODZIEŻOWA

„DWÓJECZKA,, PR. JUNIOR MEDIA

MAŁKINIA GÓRNA 2019

REDAKCJA OPROGRAMOWANIE

GRAFICZNE: S.S,P.Z

KOREKTA: S.S,P.Z.

ARTYKUŁY: AUTORZY POD TEKSTAMI.